2018年９月 19日

各 位

東 京 都 千 代 田 区 麹 町 三 丁 目 ２ 番 ４ 号

会 社 名 株式会社スリー・ディー・マトリックス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡 田  淳

 （コード番号：７７７７）

問 合 せ 先 取 締 役 新 井 友 行

電 話 番 号 03（3511）3440

第 19回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお知らせ

当社が、2018年７月 17日に発行いたしました第 19回新株予約権（行使価額修正条項付）の、2018

年９月１日から同年９月 19日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 銘 柄 名
株式会社スリー・ディー・マトリックス

第 19回新株予約権

２． 月初からの交付株式数 494,900株

３．

月初からの行使された新株予

約権の数及び発行総数

に 対 す る 行 使 比 率

4,949個（発行総数の 11.0％）

４．
前月末時点における

未行使残存個数（株式数）
33,541個（3,354,100株）

５．
現 時 点 に お け る

未行使残存個数（株式数）
28,592個（2,859,200株）

６．月初からの行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使された新株

予約権の数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

９月３日（月） － － 446.6 －

９月４日（火） 165,000 － 450.1 1,650

９月５日（水） － － 450.1 －

９月６日（木） － － 450.1 －

９月７日（金） － － 450.1 －

９月 10日（月） 100,000 － 419.4 1,000

９月 11日（火） － － 419.4 －

９月 12日（水） － － 419.4 －

９月 13日（木） － － 419.4 －

９月 14日（金） － － 419.4 －

９月 18日（火） － － 419.4 －

９月 19日（水） 229,900 － 383.5 2,299

※ 前月末時点における発行済普通株式数：25,125,000株（うち自己株式数：246株）

以 上